COI'’MMACOBAHO:

Oupektop MAOY CLU
W kona

Mpviem nuwm Pasgen

148/04

O 6 e pl 16ni0g0
poagunTenbCe ropsau 6ntg 366/04

5-11 kn HanUToK 639/04

xneb Gen.
XNeB. YepH.
NTOTO:
O 6 e pl 16m0m0 148/04
1-4 knac 2 6niogo 456/04
NbroTHaAaA  rapHmp e
KaTeropus  qraneoe TTK349
xneb ben.
X/1e6. YepH.
NTOro:
O 6e pl 16n00 148/04

2 6nogo 456/04

NIbFOTHAA raptmp sa1/04

KaTeropus  cnagxoe TTKa4s

xne6 Gen.
X71e6. HepH.
NTOTO:

Ne pew.

M.MapeH K
MAQY CLU Ng3

Bnwgo
Nanwa [lomalHAa ¢ MACOM NTULLbI
3anekaHKa U3 TBOpoOra co CMeTaHoi
Yai c caxapom
Xneb6 nweHNnYHbIN
Xneb pXaHo- MWeHNYHbIR

Nanwa [lomalwHAa ¢ MACOM NMTULbI
KoTneTa py6nen, (roeagnHa) ¢c Macnom cims
Pary n3 oBoulei

Hanntok cyxoppyKkToB

Xneb6 MweHNYHbIN

Xneb p>KaHo- MW eHNYHbI

@ pyKThl CB (KNBN)

Nanwa [lomawHAa ¢ MACOM NTULbI
KoTneTa py6neH, (roBagnHa) c Macnom cnus
Pary n3 osoulei

HannTtok cyxopyKToB

Xneb6 MweHNYHbIN

Xneb6 pXXaHo- NWeHNYHbIN

@ pyKThl CB (KNBN)

3aBefyloL il NPOM3BOACTBOM:
AIMUHUCTPATOP:

MeanLMHCKNI paboTHUK:

mento 17 CEHTAOpA 2024r

OTaYkopn.

Bbixog, LleHa BOS’XSUT:H';'O Benkn
280/20...... 29,30 9,41
190/16 128,70 11,44
200 2,75 0,00
60 3,05 3,77
40 2,25 1,88

166,05 26,50
200/38 46,55 631
100/5 101,75 6,54
200 31,75 6,04
200 7,15 0,00
50 2,55 3,77
25 1,50 1,88
100 54,00 0,40

245,25 24,94
250/40 49,70 10,39
110/5 111,15 6,54
230 36,50 7,00
200 7,15 0,00
60 3,05 3,77
10 r 2,25 1,88
100 - - 38,20 0,40

248,00 29,98

Kl MYTI "CusHue Cesepa”

Cronosas
g 2
XKnpbl Yrnesogbl 3L kanopuitH

10,68 25,06 234
16,12 44,056 367,04
0,00 14,00 56,00
0,12 24,05 112,36
0,38 9,38 48,46
27,30 116,54 817,86
6,88 20,06 167,4
10,05 6,88 144,13
5,90 2347 171,14
0,00 14,00 56,00
0,12 24,05 112,36
0,38 9,38 48,46
0,40 9,60 43,60
23,73 107,44 743,09
13,60 25,07 264,24
10,05 6,88 144,13
6,23 26,87 191,55
0,00 14,00 56,00
0,12 24,05 112,36
0,38 9,38 48,46
0,40 9,60 43,60
30,78 115,85 860,34

EdpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.

annackaposa M.A.



"COI'JTACOBAHO™:

Ounpektop MAOY CLU

LLIkona

Mprem nuwmn

nonagHnMK
1-4 knaccbl
OJOTALINA
J1brOTHUKU

NOSAHNK
5-11 kn
JIBFOTHVKIA

Ne ped,

1,3/04
366/04

692/04

1,3/04
366/04

692/04

PEHIOK B.M.

MAQY CLU Ne3
Bntogo
MpoAyKT AOTYpPTOBLIN
3anekaHka 13 TBOpora co CMeTaHOM
Yain ¢ MONOKOM

Xneb nweHUYHbIN

MpoAYyKT NOTYypPTOBLINA
3anekaHka U3 TBOpora co CMeTaHOM
Yai c caxapom

Xneb NWeHUYHbIN

3aBefytoLLnii MPON3BOACTBOM:

AZMUHUCTPATOP:

MeaNUWHCKNIA paboTHUK:

MEHHIO

LieHa

44,66
107,65
12,20
1,50
166,01
44,66
116,95

2,75
2,00

166,36

BO3MELL, Kas niata

17 ceHTAGpPS

XKupbl

2,63
14,51
0,38
0,30
17,82
2,63
14,51

0,38
0,30

17,82

CtonoBas

Ne3

JeHb

Yrnesogpbl

18,50
39,65
15,10
7,50

80,75
18,50
39,65

15,10
7,50

80,75

Edpemoa H.B.

Monenbiw H.A.

Manvnackaposa M.A.

KIr MYTTIT1 "CusaHue Cesepa’

2

3L, kanopuii

115,19
330,39
71,34

38,70

555,62
115,19
330,39

71,34
38,70

555,62



"COIMNMACOBAHO

Onpexktop MAOY CLU

L kona

Mpuem nuwm Pazgen

Ccbip

3aBTpak
1-4 knaccobl rops4 61104
OOTALMA
JIbroTHNKIM  HannTok

xne6
NTOIO:

cbip

3aBTpak
5-11 KN ropsy 6104

NIbIrOTHUKN
HannToK

PO
NTOro:

ropsiy 61104
3aBTpak
5-11knacchbl HannTokK
poauTensC
aonnata

xne6

xne6

NTOIO:

Ne peu.

1,3/04
366/04

692/04

1,3/04
366/04

639/04

366/04

639/04

EHIOK B.M.

MAOY CLU Ne3

Bntogo

MpoayKT NOTYypTOBLIN
3anekaHkKa M3 TBOpoOra co cMeTaHOW
Yal c caxapom

Xneb nweHNnYHbI

Xneb p>xaHo-MweHNYHbIN

MpoAyKT NOTYPTOBbI
3anekaHKa U3 TBOpOra co CMeTaHoM
Yali c caxapom

Xneb6 nweHNYHbIR

Xneb p>aHo-NWeHNYHBbI W

3anekaHKa 13 TBOPOra co CMeTaHOl
KogelHblil HaNMTOK

Xneb NweHNYHbIN

Xneb6 pXXaHOo-MWeHNYHbIN

Mnowka HoBoMockoBcKas

3aBefytoLLmii MPOV3BOACTBOM:

ALMUHMCTpATOP:

MeauLUHCKNI paboTHUK:

MEHHKO

OTa./kopn.

BoOA T UM oo tennars
100 44,66
170/15 115,50
200/10 2,75
37,5 1,90
20 1,15

165,96
100 44,66
170/15 115,50
200/10 2,75
40 2,55
25 1,70

167,16
200/15 134,55
200 16,95
50 2,55
30 1,70
90 10,55

166,30/ 7 45,00

Benkn

4,38
10,30
1,88
1,50
1,50
19,56
4,38
10,30
1,88
1,50
1,50
19,56
10,30
1,88
1,50
1,50

1,50
16,68

KIr MYTW "CusaiHue Cesepa™

17 ceHTAOpHA
2024 r.

XKupbl

2,63
14,51
0,38
0,30
0,30
18,12
2,63
14,51
0,38
0,30
0,30
18,12
14,51
0,38
0,30
0,30

0,30
15,79

Cronosasi

Ne3

JeHb

YrneBsoabl

18,50
39,65
15,10
7,50
7,50
88,25
18,50
39,65
15,10
7,50
7,50
88,25
39,65
15,10
7,50
7,50

7,50
77,25

EdpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.

[anvackaposa M.A.

2

3L, kanopuii

115,19
330,39
71,34
38,70
38,70

594,32
115,19
330,39
71,34
38,70
38,70
594,32

330,39
71,34
38,70
38,70

38,70
517,83



